PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 003- B/2021
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se encontra
disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet pelo Site: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga  a
Publicação da Relação Final dos candidatos inscritos  do Processo Seletivo Simplificado  nº
003/2021.

Salientamos que não houve nenhum recurso quanto a homologação dos Inscritos publicada em
14/09/2021. .

Publicação da Relação Final dos Inscritos  Processo Seletivo para Cargo de Professor
Nível 2 – Ciências :

Inscrição 001 – Tailine Penedo Batista;
Inscrição 002 – Vanessa Radiess Neunfeld;
Inscrição 003 – Laura Spohr Batista;

   São Pedro do Butiá/RS, 21 de setembro  de 2021.

Ana Paula Guimarães
Membro da Comissão

                 DE ACORDO:

    Raul Bohnenberger Mallmann
               Secretário Municipal da Administração